山东富茂通物流运输有限责任公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370102MA3U1HP51F公章丢失，声
明作废。
●商河县鲁明石油科技开发有限责
任公司食品经营许可证副本(编号：
JY33701260001548)丢失，特此声
明。
●山东元尚金属制品有限公司遗失
财务章(编号：3707241036286)一
枚，现声明作废。
●本人于晓彬 (身份证号码 :
370983198811306653)不慎将泰安
星海铭著9-2-601住宅首付款收据
(泰安梁智置业有限公司收款收据，
金额:叁拾玖万元整，￥390000元，
编号:NO. 0000453)丢失，声明作
废。
●滨州一诺教育培训学校不慎遗失
滨州市滨城区行政审批服务局2021
年11月18日核发的民办学校办学许
可 证 副 本 ，注 册 号 ：教 民
137230170001098号，声明作废。

●青岛腾润德国际物流有限公司单
位名称变更为山东腾润德国际物流
有 限 公 司 ， 原 公 章
(3702140398344)、财务专用章
(3702140398342)，声明作废，重新
申领印章。
●青岛维立佳人力资源有限公司单
位因法人发生变更，原来法人章宫